10                           DIÁRIO OFICIAL DO RECIFE             Edição nº 124 - 11.09.2021

Resolução nº 04/2021 - Conselho Municipal de Direitos Humanos e Segurança Cidadã do Recife

Art. 1º A Comissão Organizadora do III Fórum de Eleição do Conselho Municipal de Direitos

Humanos e Segurança Cidadã do Recife,

torna público as Instituições que entregaram as documentações para compor a representação

da Sociedade Civil no Biênio 2021/2023:

I) AME - Projeto Amor e Esperança

II) SARAVIDA - Sociedade Assistencial

III) INSTITUTO ARTHUR VINÍCIUS

IV) APEC - Associação Pernambucana de Cegos

V) IPETI - Instituto de Pesquisa e Estudos da Terceira Idade

VI) AMOTRANS PE (Articulação e Movimento para Travestis e Transexuais de Pernambuco

VII) Aliança Nacional LGBTI+

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de Publicação.

Fabíola Maria Santiago De Farias

Presidente do CMDH/Recife